

**Sandbjerg Marina A/S**

**Industrivej 26  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 26 83 53 48**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/02 2017

---

Ole Schou Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapital	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sandbjerg Marina A/S  
Industrivej 26  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 83 53 48

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Preben Schou Frandsen, formand  
Ole Schou Frandsen  
Helle Friis Frandsen

### Direktion

Ole Schou Frandsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder handel med fast ejendom, byggeri samt dermed, efter bestyrelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 292.874, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 19.733.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse stiller beslutning på generalforsamlingen om, at reetablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift og indtjening i de kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(218.447)</b>	<b>173</b>
Finansielle indtægter	1	215	1
Finansielle omkostninger	2	<u>(157.230)</u>	<u>(157)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(375.462)</b>	<b>17</b>
Skat af årets resultat	3	<u>82.588</u>	<u>(4)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(292.874)</u></b>	<b><u>13</u></b>
Overført resultat		<u>(292.874)</u>	<u>13</u>
		<b><u>(292.874)</u></b>	<b><u>13</u></b>

**Balance pr. 30. september 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.600.000	4.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>4.600.000</u>	<u>4.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.600.000</u>	<u>4.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.371	0
Selskabsskat		82.588	0
Periodeafgrænsningsposter		16.520	17
<b>Tilgodehavender</b>		<u>103.479</u>	<u>17</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.017.815</u>	<u>930</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.121.294</u>	<u>947</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.721.294</u>	<u>5.547</u>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		510.000	510
Overført resultat		(529.733)	(236)
<b>Egenkapital</b>	5	<u>(19.733)</u>	<u>274</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.370	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.356.924	5.200
Anden gæld		40.733	25
Deposita		48.000	48
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>5.741.027</u>	<u>5.273</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.741.027</u>	<u>5.273</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.721.294</u>	<u>5.547</u>
Eventualposter mv.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	510.000	(236.859)	273.141
Årets resultat	0	(292.874)	(292.874)
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>510.000</b>	<b>(529.733)</b>	<b>(19.733)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	215	1
	<u>215</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	156.027	154
Andre finansielle omkostninger	1.203	3
	<u>157.230</u>	<u>157</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(82.588)	4
	<u>(82.588)</u>	<u>4</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde og byg-</b></u>
		<u><b>ninger</b></u>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>5.416.667</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>5.416.667</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		<u>816.667</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>816.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<u><b>4.600.000</b></u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 51 aktier à nominelt kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 7 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Grundlag

---

#### Bestemmende indflydelse

Ole Schou Frandsen

Direktør

Preben Schou Frandsen

Bestyrelsesmedlem

Helle Friis Frandsen

Bestyrelsesmedlem

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ole Schou Frandsen Holding ApS